[image: image1.jpg]AAAAAAAA

TERMO DE AUTORIZAÇÃO DE USO DE CARTÃO DE CRÉDITO POR TERCEIROS

Eu,_______________________________________________________(Estado Civil) _______________(profissão)______________________,inscrito no CPF sob o nº______________________________________________ residente e domiciliado no endereço,________________________________________________________, autorizo a compra de acessos ao Camarote Villa 2024, por meio do cartão de crédito de nº_____________________________ de minha titularidade.

A compra dos acessos foi realizada a nome do(a) Sr(a), ______________________________________ inscrito(a) no CPF sob o nº _______________________.
Declaro para os devidos fins de direito, que a aquisição dos acessos supracitada foi realizada através do cartão de crédito de minha titularidade e de forma completamente legítima, pois fora autorizada por mim. Sendo assim, me comprometo a nada reclamar sobre a compra realizada com o cartão de crédito citado.

 Dou por firme e valioso o quanto exposto neste termo.

_____________________, ______de _______________________ de 2024.
____________________________________________________________________

Assinatura do Declarante (Conforme documento de Identidade):

Assinatura do Comprador
www.camarotevilla.com.br